
 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 31 августа 2021 г. № 6/3 
 

п. Птичное                                   
 

Об утверждении титульного списка многоквартирных 

домов на выполнение работ по ремонту отдельных  

конструктивных элементов здания в 2021 году 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 

56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Жилищным 

кодексом Российской Федерации, письмом заместителя генерального 

директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города 

Москвы от 15.03.2021 № ФКР-04-9066/21, протоколом внеочередного 

собрания собственников помещений в многоквартирном доме от 08.04.2021, 

Уставом поселения Первомайское в городе Москве, Совет депутатов 

поселения Первомайское решил: 

 

1. Утвердить титульный список многоквартирных домов на 

выполнение работ по ремонту отдельных конструктивных элементов здания 

в 2021 году (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина.    

 

 

Глава поселения Первомайское                                                     С.А. Галкин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


 

Приложение 

к решению Совета депутатов поселения 

 Первомайское в городе Москве  

от 31.08.2021 № 6/3 

 

ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК 

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО РЕМОНТУ ОТДЕЛЬНЫХ КОНСТРУКТИВНЫХ 

ЭЛЕМЕНТОВ ЗДАНИЯ 

         В  2021 ГОДУ 

         

№ 

пп 
Адрес МКД 

Год 

постройки 

Общая 

площадь 

МКД, кв.м 

Вид работ 

Объем работ 

Сумма (руб.) Примечание Единиц. 

измерения 

Натуральные 

показатели 

1 
п.Птичное, 

ул.Лесная, д.79 
1973 3 458,0 

внешнее 

утепление 

фасада  

дом 1 574 756,88   

ИТОГО  3 458,0       574 756,88   

 

 



 


